
Teikiame klausimus, siūlomus svarstyti komitetų posėdžiuose: 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

                 

Pranešėjas – Aurimas Gudas, Visagino savivaldybės tarybos narys. 

2. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4.  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-142 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl didžiausio 

leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5. Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo vaikų neformaliojo švietimo, sporto 

ir kultūros įstaigų išlaidoms, patirtoms dėl padidėjusių šildymo ir elektros energijos kainų, 

kompensuoti tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl pritarimo apmokėti gydytojo kardiologo rezidento studijų kainą 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-205 „Dėl 

Trūkstamų specialybių gydytojų motyvavimo dirbti Visagino savivaldybės viešosiose asmens 

sveikatos priežiūros įstaigose programos patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 



9. Dėl vidutinės kietojo ar kitokio kuro kainos, taikomos būsto šildymo ir karšto vandens 

išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti, patvirtinimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 8 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl 

Triukšmo prevencijos Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja 

(vyriausioji architektė). 

11. Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo 2023 metams 

patvirtinimo. 

Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja 

(vyriausioji architektė). 

  

12. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino plaukimo centrą 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-213 „Dėl 

atlyginimo dydžio už Visagino neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo mokyklų ir Visagino edukacijų centro teikiamą neformalųjį vaikų švietimą ir formalųjį 

švietimą papildantį ugdymą nustatymo” pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-10 „Dėl 

atlyginimo dydžio už Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų teikiamą neformalųjį 

suaugusiųjų švietimą nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl 

viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo” 

pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

16. Dėl Visagino rekreacijos paslaugų centro ir jo filialo „Visagino parkas“ teikiamų 

paslaugų įkainių patvirtinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 



17. Dėl Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro), 

Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“, Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“, 

Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ ir Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis 

raktelis“ teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

18. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise pagal 

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino sporto ir rekreacijos centrui. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

19. Dėl pavedimo sudaryti vidaus sandorį.  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

20. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270 

„Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 

sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

21. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-13 „Dėl 

Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

22. Dėl Visagino savivaldybės nekilnojamojo turto investavimo ir viešosios įstaigos 

Visagino ekonomikos plėtros agentūros savininko kapitalo didinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

23. Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio 

priedo administravimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

24. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

įsigijimo savikainos padidinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

25. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-61 „Dėl 

keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais bilietų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

26. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės administracijos 

patikėjimo teise valdomo turto nurašymo. 



Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

27. Dėl būsto Visagine, Taikos pr. 80-7, pardavimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

28. Dėl būsto Visagine, Statybininkų g. 4-15, pardavimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

29. Dėl būsto Visagine, Energetikų g. 30-2, pardavimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 


